Kegagalan menguruskan kebajikan anak tak sah taraf mungkin mengakibatkan prestasi kehidupan mereka akan terganggu dan masa depan mereka menjadi gelap.

RUJUKAN

- Abdullah Basmei. (1998). *Tafsir Pimpinan al-Rahman kepada Pengertian Al-Quran*. Cet. 15. Kuala Lumpur : Darul Fikri.
- Ahmad bin Abd al-Razak Al-Dawish. (1423/2002). *Fatawa Al-Lujnah Al-Daimah Lil Mabhus Al-'Alamiah Wa al-Ifta'*. Cet. 4. Riyadh : Al-Mamlakah Al-'Arabiyyah As-Su'udiyah, Muassasah Al-Amirah.
- Ahmad Shukri Abdul Hamid. (2012). Modal Sosial dan Kebajikan Kanak-Kanak. Dlm. Azlin Hilma Hillaluddin & Zarina Mat Saad. (pnyt). *Penilaian Psikososial Kanak-Kanak : Isu-Isu Kebajikan Dan Perkembangan*. Cet. 2. Sintok : UUM Press.
- Al-Khatib. As-Syeikh Shamsuddin Muhammad al-Syarbini. (1418H/1997M). *Mughni al-Muhtaj*. Juz. 3. Beirut : Dar al-Ma'rifah.
- Chan Cheong Chong, Azlin Hilma Hillaluddin & Iran Herman. (2012). Isu Penempatan Kanak-Kanak : Pandangan Pegawai Kebajikan Masyarakat Di Kedah. Dlm. Azlin Hilma Hillaluddin & Zarina Mat Saad, (pnyt), *Penilaian Psikososial Kanak-Kanak : Isu-Isu Kebajikan dan Perkembangan*. Cet. 2. Sintok : UUM Press.
- Dr Wahbah al-Zuhaily. (1409H/1989M). *Al-Fiqh al-Islami Wa Adillatuhu*. Juz. 7. Cet. 3. Damsyik : Dar al-Fikr.
- Kamus Dewan, Edisi Keempat. (2007). Cet. 2. Kuala Lumpur : Dewan Bahasa dan Pustaka.
- Laporan Statistik Jabatan Kebajikan Masyarakat Malaysia. (2012).
- Mohd Mahyeddin Mohd Salleh & Nisar Mohammad Ahmad. (2011, 19-19 Nov). *Pengurusan dan Perlindungan Anak Tak Sah Taraf Melalui 'Baby Hatch' : Satu Penilaian Daripada Perspektif Maqasid Syariah Dan Undang-Undang Malaysia*. Kertaskerja ISLAC, UNISZA, Terengganu.
- Muhammad 'Ali bin Muhammad al-Syaukani. (1421H/2000M). *Nil al-Authar Sharah Muntaqa' Ahadis Min Ahadis Saiyyid al-Akhyar*. Juz. 7, Cet. 1. Beirut : Dar al-Fikr.
- Muhammad Bakir Yaakob & Khatijah Othman. (2012). Strategi Ke Arah Kebajikan Anak-Anak Dari Perspektif Islam. Dlm. Azlin Hilma Hillaluddin & Zarina Mat Saad. (pnyt).